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1 lipca 2022

Obrazów wypięknieje. Podpisano preumowę na
rewitalizację

Marszałek województwa świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski i członek Zarządu
Marek Jońca podpisali dziś preumowę z wójtem Obrazowa Krzysztofem Tworkiem
na realizację projektu „Rewitalizacja miejscowości Obrazów”. W wydarzeniu wzięli
udział także poseł Marek Kwitek oraz senator Jarosław Rusiecki.

 – Cieszymy się, że nasze świętokrzyskie miasteczka pięknieją. Całkowita wartość
przedsięwzięcia to 4 mln 220 tys. zł, dofinansowanie z EFRR – 3 mln 135 tys. zł,
zaś z budżetu państwa – 206 tys. zł. – mówił marszałek Andrzej Bętkowski.

Projekt realizowany będzie w ramach Działania 6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i
wiejskich, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata
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2014 – 2020. Ogólna powierzchnia obszarów objętych rewitalizacją to 11,5 ha.

W ramach projektu planuje się realizację następujących działań:

dobudowę do budynku OSP pomieszczeń na magazyny dla instytucji kultury,
zagospodarowanie zdegradowanego terenu na infrastrukturę kulturalną
renowację figury Świętego Jana i obniżenie terenu w celu poprawy bezpieczeństwa
ruchu drogowego
rozbudowę monitoringu w centrum miejscowości Obrazów
montaż oświetlenia ulicznego wydłuż drogi krajowej na terenie rewitalizacji
budowę parkingów ogólnodostępnych na terenie rewitalizacji
modernizację dróg położonych w miejscowości Obrazów (zadanie będzie realizowane w
partnerstwie z powiatem sandomierskim)
przebudowę budynku tzw. przechowalni przy Zespole Szkół w Obrazowie na cele
edukacyjne
adaptację zdegradowanego terenu przed budynkiem Gminnej Biblioteki Publicznej w
Obrazowie na cele rekreacyjne
zagospodarowanie przestrzeni za stawem na potrzeby rekreacyjno-edukacyjne
termomodernizację, adaptację pomieszczeń na potrzeby agroturystyki budynku
Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów oraz powstanie parkingu ogólnodostępnego w
centrum Obrazowa (zadanie realizowane przy udziale partnera z sektora MŚP).

Marszałek Andrzej Bętkowski i członek Zarządu Województwa Marek Jońca podczas pobytu
na Sandomierszczyźnie wzięli także udział w uroczystym otwarciu hotelu „AGRO”, który jest
własnością Sandomierskiego Oddziału  Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego
„Centrum Ogrodnicze”.
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